

---

## **Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor**

I.D.: 82314374

---

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.513,00 RON - 2.513,00 RON

---

Descriere: 1.TEAVA REFULARE MULTIFUNCTIONALA SCURTA 12MM C52(SAI) - 3 buc x 55.00 lei = 165.00 lei 2.ROBINET HIDRANT 2" FARA RACORD FIX TIP C - 3 buc x 125.00 lei = 375.00 lei 3.RACORD FIX TIP C - 3 buc x 16.00 lei = 48.00 lei 4.LAMPA GO10M HIDRANT - 3 buc x 75.00 lei = 225.00 lei 5.MANOPERA INLOCUIRE ROBINET HIDRANTI - 1 buc x 1150.00 lei = 1150.00 lei 6.EXECUTIE TRASEU ELECTRIC + MONTAJ (3 LAMPI) - 1 buc x 550.00 lei = 550.00 lei

---